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FINALE KUP-A SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE, SREMSKA MITROVICA 17/18.9.2022. GODINE 

ULAZAK U

P. CENTRA

NA 

BORILIŠTU
START DISCIPLINA KATEGORIJA

14:20 14:30 15:00 SKOK UDALJ STARIJI PIONIRI

14:40 14:50 15:00 80 M PREPONE I GRUPA STARIJE PIONIRKE

14:20 14:30 15:00 BACANJE KOPLJA STARIJI PIONIRI

14:30 14:40 15:10 BACANJE KLADIVA STARIJI PIONIRKE

14:50 15:00 15:10 80 M PREPONE II GRUPA STARIJE PIONIRKE

15:10 15:20 15:30 100 M PREPONE I GRUPA STARIJI PIONIRI

15:20 15:30 15:40 100 M PREPONE II GRUPA STARIJI PIONIRI

15:36 15:46 15:50 60 M I GRUPA STARIJE PIONIRKE

15:41 15:51 15:55 60 M II GRUPA STARIJE PIONIRKE

15:51 16:01 16:05 60 M I GRUPA STARIJI PIONIRI

15:56 16:06 16:10 60 M II GRUPA STARIJI PIONIRI

16:05 16:15 16:20 800 M STARIJE PIONIRKE

16:15 16:25 16:30 800 M STARIJI PIONIRI

15:50 16:00 16:30 SKOK UVIS STARIJE PIONIRKE

15:55 16:05 16:35 BACANJE DISKA STARIJI PIONIRI

16:25 16:35 16:40 300 M I GRUPA STARIJE PIONIRKE

16:00 16:10 16:40 BACANJE KUGLE STARIJI PIONIRKE

16:31 16:41 16:46 300 M II GRUPA STARIJE PIONIRKE

16:37 16:47 16:52 300 M I GRUPA STARIJI PIONIRI

16:43 16:53 16:58 300 M II GRUPA STARIJI PIONIRI

16:55 17:05 17:10 4 X 100 M I GRUPA STARIJE PIONIRKE

17:02 17:12 17:17 4 X 100 M II GRUPA STARIJE PIONIRKE

17:09 17:19 17:24 4 X 100 M I GRUPA STARIJI PIONIRI

17:16 17:26 17:31 4 X 100 M II GRUPA STARIJI PIONIRI

FINALE KUP-A SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE, SREMSKA MITROVICA  SATNICA 

OTVARANJE TAKMIČENJA14:55

SUBOTA, 17. 9. 2022.



FINALE KUP-A SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE/KE, SREMSKA MITROVICA 17/18.9.2022. GODINE 

ULAZAK U

P. CENTRA

IZLAZAK IZ

P. CENTRA
START DISCIPLINA KATEGORIJA

14:20 14:30 15:00 SKOK UDALJ STARIJE PIONIRKE

14:20 14:30 15:00 BACANJE KOPLJA STARIJE PIONIRKE

14:30 14:40 15:10 BACANJE KLADIVA STARIJI PIONIRI

14:55 15:05 15:15 300 M PREPONE I GRUPA STARIJE PIONIRKE

14:45 14:55 15:25 300 M PREPONE II GRUPA STARIJI PIONIRKE

15:15 15:25 15:35 300 M PREPONE I GRUPA STARIJI PIONIRI

15:25 15:35 15:45 300 M PREPONE II GRUPA STARIJI PIONIRI

15:41 15:51 15:55 100 M I GRUPA STARIJE PIONIRKE

15:46 15:56 16:00 100 M II GRUPA STARIJE PIONIRKE

15:51 16:01 16:05 100 M I GRUPA STARIJI PIONIRI

15:56 16:06 16:10 100 M II GRUPA STARIJI PIONIRI

16:05 16:15 16:20 1500 M STARIJE PIONIRKE

15:50 16:00 16:30 SKOK UVIS STARIJI PIONIRI

15:55 16:05 16:35 BACANJE DISKA STARIJE PIONIRKE

16:20 16:30 16:35 2000 M STARIJI PIONIRI

16:00 16:10 16:40 BACANJE KUGLE STARIJI PIONIRI

16:40 16:50 16:55 2000 M HODANJE STARIJI PIONIRI/KE

17:00 17:10 17:15 100+200+300+400  M I GRUPA STARIJE PIONIRKE

17:10 17:20 17:25 100+200+300+400  M II GRUPA STARIJE PIONIRKE

17:20 17:30 17:35 100+200+300+400  M STARIJI PIONIRI

NEDELJA, 18. 9. 2022.

18:00 PROGLAŠENJE POBEDNIKA



 

 

 
 
 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke   
 

RUKOVODSTVO 
 
 
 
 

  17/18. 9. 2022.  

 Direktor takmičenja MACANOVIĆ SLOBODAN 

 Tehnički rukovodilac KOMLENIĆ BOJAN 

 Rukovodilac sekretarijata ĆULIBRK ISIDORA 

 Rukovodilac sudija NIKOLIĆ ĐOKA 

 Rukovodilac lekarske službe MACANOVIĆ STANKO 

 Spiker PAVLOVIĆ GORAN 

 Elektronsko merenje rezultata MILIČIĆ DUŠKO 

  Šef nadzornika terena JORGIĆ NEMANJA 

   

 Tehnički delegat SAS MILOSAVLJEVIĆ GORAN 

 
VRHOVNA SUDIJSKA KOMISIJA, 
 

1. ĆULIBRK ISIDORA, predsednik 
2. ZDRAVKOVIĆ NEBOJŠA – član 
3. MILOSAVLJEVIĆ GORAN - član 
 



Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke 

 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

 

 1. Datum i vreme održavanja takmičenja 

 
Takmičenje se održava 17/18. septembra 2022. godine sa početkom u 15 h oba dana.  

 

2. Mesto održavanja 

 
Takmičenje se održava u Sremskoj Mitrovici, ustanova “Atletski stadion”, dr Milana Kostića 

bb. Stadion raspolaže sa 8 staza. Staze su izrađene od sintetičke podloge – tartan. 

Zaletišta na skakalištima za skok udalj i skok uvis su takođe izrađena od tartan. 

 

3. Organizator 

 
Organizator takmičenja je Srpski atletski savez, a tehnički organizator takmičenja je Atletski 

klub “Sirmium” Sremska Mitrovica. 

 

4. Preuzimanje službenih materijala 

 
Službene materijale može preuzeti jedino službeno lice kluba na takmičenju. 

 

5. Pravo nastupa 

 
Pravo nastupa na takmičenju imaju:  

• Stariji pioniri/ke rođeni 2007-2008 godine 

• Mlađi pioniri/ke rođeni 2009-2010 godine 

 

6. Startnina 

 
Startnina za takmičare se NE NAPLAĆUJE. 

 

7. Podizanje letvice kod skoka uvis  
 
Skok uvis Ž: 125,130,135,140,144,148,152,155 + 3 cm 
Skokn vis M: 135,140,145,150,154,158,161 + 3 cm 
 
8. Merenje sprava 

 
Merenje ličnih sprava će se vršiti u Prijemnom centru (kod magacinskog prostora, desno od 

glavnog ulaza na stadion) najkasnije 30 min pre početka discipline. Neispravne sprave biće 

zadržane u Prijemnom centru do završetka discipline. Nakon predaje, ispravne sprave na 

borilište unosi i iznosi službeno lice. Takmičari NE SMEJU sami da unose sprave na 

borilište ili iznose sa borilišta. 

kategorija kugla kladivo koplje disk  

st.pioniri 4.000 kg 4.000 kg 600 g 1.000 kg 

st.pionirke 3.000 kg 3.000 kg 400 g 800 g 
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TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

 

9. Zagrevanje 

 
Zagrevanje takmičari mogu da vrše na terenu pored stadiona i drugim okolnim površinama. 

Zagrevanje na borilištu, osim po izlasku iz Prijemnog centra, NIJE DOZVOLJENO. 

 

10. Prijemni centar 

 
U Prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara.  

 
Takmičari su dužni da pokažu:  

● TAKMIČARSKI BROJ  

● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti 

● TAKMIČARSKU TORBU 

 
(NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU DRŽAVNE REPREZENTACIJE)  

 

Takmičari su dužni da se jave u Prijemni centar pre svake discipline po vremenu 

određenom u satnici Prijemnog centra.  

 
Takmičare iz Prijemnog centra do borilišta izvodiće: 

• Službeno lice u disciplinama trčanja, 

• Zapisničar/sudija u tehničkim disciplinama. 

 
Takmičari su OBAVEZNI da prođu Prijemni centar pre discipline. Takmičarima koji to 

ne učine neće biti dozvoljen nastup na takmičenju. 

 

11. Takmičarski brojevi 

 
Atletičari koji takmiče u trkama do 300m (zaključno sa 300m) startni broj nose na leđima, a 

na grudima u svim ostalim trkačkim disciplinama. U tehničkim disciplinama bacanja broj 

nose na leđima, a u disciplinama skokova broj mogu da nose po sopstvenom izboru na 

grudima ili na leđima 

 

12. Izlazak sa terena 

 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih usmeri 

nadzornik terena ili drugo službeno lice.  

 

13.Broj pokušaja 

 

U disciplinama skok udalj, bacanje kugle, bacanje kladiva, bacanje koplja i bacanje diska, 

svi takmičari imaju pravo na 4/četiri/ pokušaja. 
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TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

 

14. Prijava štafeta 

 

Predstavnici klubova moraju da dostave u sekretarijat takmičenja konačnu prijavu štafete 

najkasnije 45 min pre javljanja u prijemni centar. 

 

15. Protesti i žalbe 

 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja SAS. 

Depozit na uloženu žalbu Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinara ili 50€. 

Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva.  

 

16. Merenje rezultata 

 

Merenje rezultata u disciplinama trčanja vrši se sistemom za potpuno automatsko 

merenje vremena FINISH LYNX. U tehničkim disciplinama rezultati se mere 

čeličnim pantljikama. 

 

17. Objavljivanje rezultata 

 

Službeni rezultati biće okačeni na oglasnoj tabli koja se nalazi na ulazu u stadion.  

Rezultati će takođe bitiobjavljeni na sajtu Srpskog atletskog saveza www. sas.org.rs 

Rezultate takmičenja možete pratiti na sledećem linku: https://serbia.opentrack.run/sr-latn/ 

 

 

18. Zdravstvena zaštita 

 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji 

su ih prijavili.  

Za vreme takmičenja biće prisutan dežurni lekar.  

 

 
 

ŽELIMO VAM PUNO USPEHA NA TAKMIČENJU!!! 

 
 

 

 

 

http://www.ass.org.rs/
https://serbia.opentrack.run/sr-latn/
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START LIST
80HW - 80 m prepone Ž (0.762) (80H) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:00

Race 1 of 2 @ est. 15:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 63 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 13.61

3 174 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 13.47

4 66 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 13.49

5 136 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 13.57

6 170 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 13.50

7 172 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-17 13.72

Race 2 of 2 @ est. 15:10

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 17 Nevena Ćurguz AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 13.41

3 68 Anđela Paunović AK Mladost, Zemun 2007-05-01 12.55

4 168 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 12.82

5 32 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-09-17 12.68

6 99 Marta Andrijašević OAK Beograd, Beograd 2008-01-16 12.60

7 30 Vera Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-06-02 13.45
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START LIST
100HM - 100 m prepone M (0.838) (100H) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:30

Race 1 of 2 @ est. 15:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 21 Vasilije Milić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-11-14 16.05

3 36 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-27 15.98

4 35 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 15.18

5 185 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-19 15.83

6 87 Marko Milosavljević AK Novi Beograd, Beograd 2008-01-10 15.78

7 37 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 16.08

Race 2 of 2 @ est. 15:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 79 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 14.79

3 132 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2008-01-09 14.65

4 77 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 13.91

5 188 Vukašin Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-09-23 14.60

6 190 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 14.44

7 131 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2007-04-27 14.86
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START LIST
60W - 60 m Ž (60) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:50

Race 1 of 2 @ est. 15:50

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 86 Kalina Srezoski AK Novi Beograd, Beograd 2009-11-05 8.42

3 9 Milica Milojević AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-08-26 8.33

4 99 Marta Andrijašević OAK Beograd, Beograd 2008-01-16 8.25

5 4 Nevena Stanaćev AK AS023, Zrenjanin 2007-08-27 8.36

6 169 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 8.28

7 11 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-07-19 8.46

Race 2 of 2 @ est. 15:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 7 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 8.19

3 154 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 8.06

4 68 Anđela Paunović AK Mladost, Zemun 2007-05-01 8.15

5 177 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-10 8.18

6 13 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 7.93

7 150 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 8.24
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START LIST
60M - 60 m M (60) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:05

Race 1 of 2 @ est. 16:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 159 Vasilije Kilibarda AK Top Jump, Beograd 2009-05-12 8.20

3 187 Sava Starović AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-21 7.85

4 87 Marko Milosavljević AK Novi Beograd, Beograd 2008-01-10 7.90

5 36 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-27 8.11

6 157 Jovan Dobrosavljević AK Top Jump, Beograd 2007-11-16 7.86

7 20 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 8.34

Race 2 of 2 @ est. 16:10

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 184 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 7.83

3 101 Aleksa Marilović OAK Beograd, Beograd 2007-11-06 7.78

4 78 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 2008-03-03 7.59

5 34 Jovan Jovanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-10-18 7.70

6 182 Uroš Kekić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-04 7.33

7 74 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 7.84
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START LIST
800W - 800 m Ž (800) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 31 Tara Vučković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-25 2:11.60

2 24 Lena Zorić AK Crvenka, Crvenka 2008-07-25 2:19.51

2 61 Nina Aleksić AK Mladenovac, Beograd 2009-09-08 2:35.04

3 27 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-05 2:20.59

4 62 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 2:21.22

4 138 Tara Žarić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-11-06 2:35.18

5 115 Maša Trbojević AK Proleter, Zrenjanin 2008-05-25 2:28.42

6 38 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 2:35.92

6 144 Elena Puškar AKŽ Spartak, Subotica 2008-06-30 2:31.47

7 89 Aiša Tahirović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2009-04-08 2:32.04

8 28 Petra Vasilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-08-13 2:33.11

8 106 Andrea Grubješić AK Partizan, Beograd 2009-04-04 2:39.12
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START LIST
800M - 800 m M (800) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 97 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06 2:00.24

2 57 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14 2:23.86

2 92 Samed Hadžić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-03-26 2:05.12

3 186 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 2:07.36

4 48 Sergej Koštić AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2008-02-04 2:10.88

4 58 Bogdan Đurković AOK Košutnjak, Beograd 2007-06-29 2:24.02

5 116 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 2:11.84

6 93 Kaid Koca AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-30 2:16.11

6 94 Elmin Ukić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-08-25 2:30.65

7 193 Lazar Andrić AK VAK 014, Valjevo 2008-05-11 2:19.52

8 126 Sava Pavlić AK Ruma, Ruma 2010-01-27 2:31.89

8 127 Marko Topolić AK Ruma, Ruma 2009-07-04 2:22.20
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START LIST
300W - 300 m Ž (300) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:40

Race 1 of 2 @ est. 16:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 55 Nikolina Pešić AOK Košutnjak, Beograd 2008-12-16 45.72

3 108 Tara Lečić AK Partizan, Beograd 2008-04-12 44.59

4 107 Emilija Grujić AK Partizan, Beograd 2007-09-26 45.63

5 145 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-08-28 43.63

6 191 Elena Panić AK Voždovac, Beograd 2009-02-04 44.68

7 134 Miona Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-10-11 46.59

Race 2 of 2 @ est. 16:46

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 121 Tijana Milutinović AK Ruma, Ruma 2008-09-15 43.44

3 113 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 43.24

4 4 Nevena Stanaćev AK AS023, Zrenjanin 2007-08-27 43.16

5 154 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 40.67

6 13 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 40.51

7 7 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 43.62
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START LIST
300M - 300 m M (300) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:52

Race 1 of 2 @ est. 16:52

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 22 Pavle Teodorović AK Cer, Šabac 2007-05-05 41.06

3 132 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2008-01-09 39.84

4 102 Luka Obradović OAK Beograd, Beograd 2007-06-01 39.88

5 56 Antonio Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2007-05-11 39.90

6 139 Mihajlo Vuk Komlenić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-06-21 40.54

7 33 Đorđe Kunovac OAK Beograd, Beograd 2007-02-06 41.59

Race 2 of 2 @ est. 16:58

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 157 Jovan Dobrosavljević AK Top Jump, Beograd 2007-11-16 39.44

3 140 Marko Lukač AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-07-11 39.35

4 73 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29 39.43

5 131 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2007-04-27 38.48

6 6 Justin Cvetkov AK AS023, Zrenjanin 2007-06-12 37.42

7 21 Vasilije Milić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-11-14 39.76
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START LIST
ST1W - 4x100 m Ž (4x100) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 17:10

Heat 1 @ est. 17:10

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 PRZ PRZ AK Proleter, Zrenjanin (bib PRZ, event ST1W)

3 SIR SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica (bib SIR, event
ST1W)

4 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event
ST1W)

5 MLZ2 MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ2, event ST1W)

6 RUM RUM AK Ruma, Ruma (bib RUM, event ST1W)

7 ASZ ASZ AK AS023, Zrenjanin (bib ASZ, event ST1W)

Heat 2 @ est. 17:17

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 MLZ1 MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ1, event ST1W)

3 BKL BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad (bib BKL, event ST1W)

4 VNS2 VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS2, event ST1W)

5 SSM SSM AK Srem, Sremska Mitrovica (bib SSM, event
ST1W)

6 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event ST1W)

7 VNS1 VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS1, event ST1W)
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START LIST
ST1M - 4x100 m M (4x100) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 17:24

Heat 1 @ est. 17:24

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 PBG PBG AK Partizan, Beograd (bib PBG, event ST1M)

3 RUM RUM AK Ruma, Ruma (bib RUM, event ST1M)

4 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event ST1M)

5 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST1M)

6 SIR SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica (bib SIR, event
ST1M)

Heat 2 @ est. 17:31

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS, event ST1M)

3 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST1M)

4 PRZ PRZ AK Proleter, Zrenjanin (bib PRZ, event ST1M)

5 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS, event ST1M)

6 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event
ST1M)
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START LIST
300HW - 300 m prepone Ž (0.762) (300H) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:15

Race 1 of 2 @ est. 15:15

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 114 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 51.80

3 49 Dunja Budimir AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2008-09-17 51.62

4 109 Ena Perišić AK Partizan, Beograd 2009-01-13 50.35

5 14 Andrea Nojković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 51.13

6 168 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 50.16

7 172 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-17 52.11

Race 2 of 2 @ est. 15:25

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 25 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-10-16 49.95

3 17 Nevena Ćurguz AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 49.17

4 13 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 48.99

5 83 Jelena Pavkov AK Maraton, Sombor 2007-04-12 49.85

6 11 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-07-19 49.18

7 29 Elena Vladušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-04 50.11
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START LIST
300HM - 300 m prepone M (0.762) (300H) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:35

Race 1 of 2 @ est. 15:35

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 85 David Jurić AK Maraton, Sombor 2008-08-19 48.32

3 35 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 45.32

4 21 Vasilije Milić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-11-14 44.99

5 117 Andrej Radivojkov AK Proleter, Zrenjanin 2008-08-12 45.95

6 132 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2008-01-09 44.93

7 72 Miloš Janković AK Mladost, Zemun 2009-02-27 48.83

Race 2 of 2 @ est. 15:45

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 73 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29 42.77

3 79 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 42.28

4 188 Vukašin Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-09-23 41.60

5 131 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2007-04-27 41.43

6 181 Nebojša Ilić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-02-28 40.55

7 37 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 44.35
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START LIST
100W - 100 m Ž (100) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:55

Race 1 of 2 @ est. 15:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 84 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07-15 13.47

3 124 Dajana Đapić AK Ruma, Ruma 2008-10-23 13.30

4 99 Marta Andrijašević OAK Beograd, Beograd 2008-01-16 13.37

5 136 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 13.36

6 150 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 13.33

7 171 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 13.54

Race 2 of 2 @ est. 16:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 169 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 13.20

3 177 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-10 13.08

4 154 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 12.64

5 68 Anđela Paunović AK Mladost, Zemun 2007-05-01 12.98

6 13 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 12.68

7 118 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-11-12 13.22
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START LIST
100M - 100M M (100) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:05

Race 1 of 2 @ est. 16:05

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 37 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 12.71

3 56 Antonio Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2007-05-11 12.71

4 184 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 12.71

5 101 Aleksa Marilović OAK Beograd, Beograd 2007-11-06 12.63

6 132 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2008-01-09 12.59

7 35 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 13.02

Race 2 of 2 @ est. 16:10

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 157 Jovan Dobrosavljević AK Top Jump, Beograd 2007-11-16 12.48

3 192 Aleksa Jagličić AK Voždovac, Beograd 2008-01-15 12.25

4 74 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 12.43

5 182 Uroš Kekić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-04 11.69

6 190 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 11.77

7 140 Marko Lukač AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-07-11 12.56
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START LIST
1500W - 1500 m Ž (1500) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 16 Jovana Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-01-26 5:42.13

2 55 Nikolina Pešić AOK Košutnjak, Beograd 2008-12-16 5:56.70

3 110 Dunja Stanković AK Partizan, Beograd 2008-09-11 5:59.09

4 138 Tara Žarić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-11-06 5:25.56

5 106 Andrea Grubješić AK Partizan, Beograd 2009-04-04 5:50.71

6 194 Nađa Jović ČAAK 2009-05-25 5:51.14

7 195 Đurđa Đokić ČAAK 2008-01-16 4:54.70

8 38 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 5:24.50

9 115 Maša Trbojević AK Proleter, Zrenjanin 2008-05-25 5:10.89

10 135 Mia Ružojčić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-08-27 6:12.26

11 89 Aiša Tahirović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2009-04-08 5:10.91

12 39 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 5:17.67
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START LIST
2000M - 2000 m M (2000) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:35

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 92 Samed Hadžić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-03-26 6:00.17

2 96 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-06-04 5:37.67

3 82 Andrej Sukačev OAK Morava, Ćuprija 2009-02-28 7:10.41

4 47 Sergej Kostić AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2008-02-04 5:59.96

5 186 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28 6:25.26

6 10 Lazar Kojić AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-11-17 6:59.74

7 57 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14 7:15.55

8 139 Mihajlo Vuk Komlenić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-06-21 7:01.99

9 93 Kaid Koca AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-30 6:31.76

10 81 Vojin Milanović OAK Morava, Ćuprija 2007-08-09 7:10.45

11 116 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 6:31.95
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START LIST
2WM - 2000 m hodanje M (2000W) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 148 Miloš Sredanović AK Surčin, Beograd 2007-04-21 9:40.46

2 105 Vladimir Mirkov AK Panonija, Pančevo 2008-05-30 11:12.45

3 167 Dušan Todorović AK Vlasotince, Vlasotince 2008-04-06
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START LIST
2WW - 2000 m hodanje Ž (2000W) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:55

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 166 Anđela Đikić AK Vlasotince, Vlasotince 2007-08-31 11:07.19

2 104 Valentina Mirkov AK Panonija, Pančevo 2010-03-04 11:46.75

3 69 Nina Petrović AK Mladost, Zemun 2010-11-16 14:48.40

4 2 Dunja Eremić AK AS023, Zrenjanin 2007-01-22 9:34.65

5 165 Teodora Ristić AK Vlasotince, Vlasotince 2008-02-02 12:21.24

6 164 Marija Jovanović AK Vlasotince, Vlasotince 2008-02-21 11:10.85

7 51 Natalija Radisavljević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-10-29 13:21.64

8 50 Aleksandra Gajić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-01-17 13:41.71

9 80 Iva Šutić OAK Morava, Ćuprija 2008-05-16 10:25.03

10 3 Nađa Popov AK AS023, Zrenjanin 2008-05-01 11:45.40

11 54 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2009-05-31 14:55.37
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START LIST
ST2W - 100+200+300+400 m Ž (4xRELAY) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 17:15

Heat 1 @ est. 17:15

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 VNS2 VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS2, event ST2W)

3 BKL BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad (bib BKL, event ST2W)

4 SSU SSU AKŽ Spartak, Subotica (bib SSU, event ST2W)

5 RUM RUM AK Ruma, Ruma (bib RUM, event ST2W)

6 VNS2 VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS2, event ST2W)

7 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event
ST2W)

Heat 2 @ est. 17:25

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

2 MLZ2 MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ2, event ST2W)

3 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event ST2W)

4 MLZ1 MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ1, event ST2W)

5 SSM SSM AK Srem, Sremska Mitrovica (bib SSM, event
ST2W)

6 MLD MLD AK Mladenovac, Beograd (bib MLD, event
ST2W)

7 PRZ PRZ AK Proleter, Zrenjanin (bib PRZ, event ST2W)
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START LIST
ST2M - 100+200+300+400 m M (4xRELAY) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 17:35

Lane Bib NOC Name Age Group PB SB

1 SUR SUR AK Surčin, Beograd (bib SUR, event ST2M)

2 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event
ST2M)

3 VNS1 VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS1, event ST2M)

4 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event ST2M)

5 MLZ1 MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ1, event ST2M)

6 VNS2 VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS2, event ST2M)

7 MLZ2 MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ2, event ST2M)

8 RUM RUM AK Ruma, Ruma (bib RUM, event ST2M)
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Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 Start Lists
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTM - bacanje koplja M (600 g) (JT) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:00

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 111 Stefan Kovačević AK Partizan, Beograd 2009-01-08 23.03

2 53 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska Palanka 2009-04-16 34.86

3 90 Boris Belojica AK Novi Pazar, Novi Pazar 2009-08-07 30.19

4 72 Miloš Janković AK Mladost, Zemun 2009-02-27 19.70

5 147 Mihajlo Pejovski AK Surčin, Beograd 2007-08-07 18.70

6 78 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 2008-03-03 30.67

7 160 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10-11 47.00

8 162 Naser Đeljili AK Top Jump, Beograd 2008-05-15 24.15

9 44 Dušan Tasić AK Elit, Smederevska Palanka 2008-06-25 23.95

10 143 Lazar Đaković AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-02-15 42.38

11 130 Luka Krnjević AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-09-01 41.10

12 46 Nikola Ratković AK FAP, Priboj 2008-05-01 39.47

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
LJM - skok udalj M (LJ) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:00

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 163 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01-28 4.89

2 53 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska Palanka 2009-04-16 5.24

3 91 Marko Glišović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-07-20 4.28

4 37 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 5.78

5 95 Hamza Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2008-08-13 4.75

6 180 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 6.20

7 74 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 5.48

8 187 Sava Starović AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-21 5.28

9 184 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 5.38

10 73 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29 5.65

11 190 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 5.62

12 112 Dragan Kostić AK Pirot, Pirot 2008-08-22 4.97

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HTW - bacanje kladiva Ž (3 kg) (HT) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:10

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 43 Emilija Stojanović AK Elit, Smederevska Palanka 2009-08-27 26.29

2 15 Kristina Trifunović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-10-18 18.83

3 41 Nevena Paunović AK Elit, Smederevska Palanka 2009-12-11 17.75

4 8 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04-08 35.40

5 12 Milica Kovač AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-09-04 16.22

6 40 Anastasija Milosavljević AK Elit, Smederevska Palanka 2008-02-21 16.72

7 98 Mina Amidžić OAK Beograd, Beograd 2007-06-01 52.42

8 11 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-07-19 25.82

9 67 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04 20.02

10 66 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 17.00

11 18 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-06-19 17.59

12 71 Jelisaveta Stojanov AK Mladost, Zemun 2007-02-11 16.66

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HJW - skok uvis Ž (HJ) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 176 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 1.40

2 45 Iva Božović AK FAP, Priboj 2009-11-15 1.44

3 70 Andrea Rodić AK Mladost, Zemun 2009-03-08 1.44

4 153 Mona Pavlović AK Top Jump, Beograd 2009-01-19 1.61

5 30 Vera Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-06-02 1.55

6 119 Dragana Gnjatović AK Ruma, Ruma 2007-02-15 1.52

7 64 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 1.55

8 152 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11-29 1.44

9 155 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07-31 1.70

10 151 Zaria Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2008-07-26 1.40

11 5 Maša Vorkapić AK AS023, Zrenjanin 2008-04-21 1.40

12 133 Iva Bežanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-01-24 1.55

13 59 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 2007-09-09 1.70

14

15

16



www.opentrack.runPrinted on Thu, 15-Sep-2022 11:09:19, Europe/Belgrade Page 6

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTM - bacanje diska M (1 kg) (DT) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:35

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 20 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 27.58

2 161 Naser Đeljiji AK Top Jump, Beograd 2008-05-15 25.09

3 19 Marko Kovač AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-05-20 24.64

4 77 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 52.71

5 125 Đorđe Ilić AK Ruma, Ruma 2007-06-08 46.56

6 179 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11-06 30.80

7 44 Dušan Tasić AK Elit, Smederevska Palanka 2008-06-25 30.46

8 142 David Perković AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-04-03 35.85

9 147 Mihajlo Pejovski AK Surčin, Beograd 2007-08-07 43.41

10 60 Dimitrije Radojković AK Kruševac, Kruševac 2008-06-06 37.32

11 160 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10-11 23.34

12 146 Aleksa Stanković AKŽ Spartak, Subotica 2007-04-12 30.51

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPW - bacanje kugle Ž (3 kg) (SP) - 2022-09-17

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:40

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 42 Miljana Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2009-10-22 8.28

2 52 Nina Stajić AK Jasenica, Smederevska Palanka 2009-02-18 8.74

3 137 Katarina Škorić AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-03-10 8.65

4 123 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 8.88

5 41 Nevena Paunović AK Elit, Smederevska Palanka 2009-12-11 8.52

6 43 Emilija Stojanović AK Elit, Smederevska Palanka 2009-08-27 9.87

7 133 Iva Bežanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-01-24 9.33

8 17 Nevena Ćurguz AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 8.85

9 1 Marina Basta AK AS023, Zrenjanin 2008-01-09 8.69

10 23 Katarina Jovičić AK Crvenka, Crvenka 2008-02-15 8.79

11 122 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02-09 12.17

12 26 Ivona Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-23 8.78

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTW - bacanje koplja Ž (400 g) (JT) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:00

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 43 Emilija Stojanović AK Elit, Smederevska Palanka 2009-08-27 28.56

2 120 Ljubica Maletić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 26.86

3 42 Miljana Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2009-10-22 23.69

4 137 Katarina Škorić AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-03-10 29.30

5 41 Nevena Paunović AK Elit, Smederevska Palanka 2009-12-11 31.46

6 129 Reka Dorko SAK Senta, Senta 2009-09-01 31.51

7 149 Nikolina Marjanović AK Takovo, Gornji Milanovac 2007-08-13 39.44

8 128 Borbala Bede SAK Senta, Senta 2007-06-12 39.89

9 18 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-06-19 24.51

10 100 Nađa Radivojević OAK Beograd, Beograd 2007-06-01 30.44

11 133 Iva Bežanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-01-24 33.32

12 49 Dunja Budimir AK Jasenica, Smederevska Palanka 2008-09-17 25.08

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
LJW - skok udalj Ž (LJ) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:00

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 169 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 5.22

2 84 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07-15 5.04

3 136 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 5.06

4 177 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-10 5.18

5 32 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-09-17 5.26

6 68 Anđela Paunović AK Mladost, Zemun 2007-05-01 4.93

7 152 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11-29 5.09

8 145 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-08-28 4.96

9 155 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07-31 4.91

10 118 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-11-12 5.00

11 178 Teodora Đermanović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-01-21 5.11

12 174 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 4.98

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HTM - bacanje kladiva M (4 kg) (HT) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 15:10

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 20 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 21.60

2 141 Danilo Perković AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-04-23 17.50

3 90 Boris Belojica AK Novi Pazar, Novi Pazar 2009-08-07 16.66

4 147 Mihajlo Pejovski AK Surčin, Beograd 2007-08-07 23.13

5 161 Naser Đeljiji AK Top Jump, Beograd 2008-05-15 24.90

6 160 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10-11 24.97

7 142 David Perković AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-04-03 35.83

8 189 Dušan Škrbić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-31 42.26

9 44 Dušan Tasić AK Elit, Smederevska Palanka 2008-06-25 18.83

10 179 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11-06 36.81

11 146 Aleksa Stanković AKŽ Spartak, Subotica 2007-04-12 23.86

12 77 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 33.08

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HJM - skok uvis M (HJ) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failure

s
Rank

1 76 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 1.50

2 75 Ilija Perić AK Mladost, Zemun 2010-02-27 1.50

3 53 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2009-04-16

4 163 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01-28 1.50

5 73 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29 1.54

6 190 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04 1.90

7 78 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 2008-03-03 1.71

8 183 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12 1.45

9 158 Danilo Hrnjaz AK Top Jump, Beograd 2007-06-12 1.50

10 156 Bogdan Bošnjak AK Top Jump, Beograd 2008-01-23 1.45

11 103 Vladimir Sićović OAK Beograd, Beograd 2008-11-20 1.58

12 19 Marko Kovač AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-05-20 1.68

13 140 Marko Lukač AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-07-11 1.50

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTW - bacanje diska Ž (800 g) (DT) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:35

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 175 Ivana Novaković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-08 20.40

2 65 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-09-07 19.62

3 43 Emilija Stojanović AK Elit, Smederevska Palanka 2009-08-27 19.26

4 8 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04-08 34.61

5 41 Nevena Paunović AK Elit, Smederevska Palanka 2009-12-11 20.71

6 42 Miljana Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2009-10-22 23.32

7 40 Anastasija Milosavljević AK Elit, Smederevska Palanka 2008-02-21 21.72

8 66 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 24.40

9 67 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04 26.60

10 173 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10-21 41.04

11 133 Iva Bežanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-01-24 21.31

12 122 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02-09 30.38

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPM - bacanje kugle M (4 kg) (SP) - 2022-09-18

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 17-18 Sep 2022 - START TIME: 16:40

Order Bib Name Club Date of BirthPB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

Best
of 4

PB /
Note

Final
Pos

1 53 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska Palanka 2009-04-16 9.53

2 189 Dušan Škrbić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-31 12.10

3 179 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11-06 9.51

4 147 Mihajlo Pejovski AK Surčin, Beograd 2007-08-07 13.78

5 162 Naser Đeljili AK Top Jump, Beograd 2008-05-15 12.66

6 88 Vukašin Todorovski AK Novi Beograd, Beograd 2007-09-14 13.22

7 160 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10-11 10.92

8 77 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 14.66

9 125 Đorđe Ilić AK Ruma, Ruma 2007-06-08 14.51

10 44 Dušan Tasić AK Elit, Smederevska Palanka 2008-06-25 12.31

11 184 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 10.32

12 146 Aleksa Stanković AKŽ Spartak, Subotica 2007-04-12 11.36

13

14

15

16


